1 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE REGISTRO DE
PONTO ELETRÔNICO R$ 142,50 R$

63.270,00

2 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE REGISTRO DE PONTO
ELETRÔNICO R$ 247,00 R$

109.938,00

VALOR
TOTAL R$ 172.938,00

CLÁUSULA TERCEIRA - Fica suprimido do valor contratual o montante de R$ 9.102,00 (nove mil cento e dois reais),
previsto na cláusula terceira, 3.1, passando a constar o valor de R$ 172.938,00 (cento e setenta e dois mil novecentos e
trinta e oito reais). CLÁUSULA QUARTA - As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente
contratadas.

DATA DE ASSINATURA: Corumbá-MS, 30 de outubro de 2018.

Assinam: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e a Empresa Ahgora Sistemas S/A.

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis (abacaxi em calda, achocolatado em pó, açúcar, arroz,
biscoito, leite em pó e outros) para atender os serviços de proteção social básica e proteção social especial, conforme
processo nº 27.767/2018.

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 27.534,72 (vinte e sete mil, quinhentos e trinta e quatro reais e
setenta e dois centavos), conforme empenhos nº 546, 547 e 548/2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 02.36 - Secretaria Municipal de Assistência Social

023692 Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2633 - Bloco de Proteção Social Especial de Média Complexidade

[...]

à SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, nos termos do Pregão Público Presencial n° 036/2018 - ATA
REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2018 - Processo Administrativo n° 221.197/2017 - Nota de Empenho nº 536 de
22/10/2018.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 6.068,80 (Seis mil sessenta e oito reais e oitenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

36.00 Secretaria Municipal De Assistência Social

36.00  Fundo Municipal De Assistência Social

08.244.0103.2639 Bloco Proteção Social Especial Alta Complexidade - Pseac

33.90.30.00 Material De Consumo